Biformis natura Centaurorum. Claudian. *Qui estoyent moitié hommes, moitié chevaulx.*

bifrons

Bifrons, Adiectivum. Virgil. *Qui ha deux frons, ou deux visages.*

[Page 157]

bifurcus

Bifurcus, Adiectivum. vt Bifurcum ferramentum. Colum. *Qui ha deux fourchons, Fourchu.*

Bifurci ramusculi. Colum. *Fourchus.*

biga

Biga, bigae: et Bigae, bigarum. Virg. *Deux chevauls attelés à costé l'un de l'autre, Chariot mené à deux chevauls.*

bigamus

Bigamus, bigami, pen. corr. *Marié deux fois, Qui ha espousé deux femmes, Bigame.* Rectius dicitur Digamus. Alioqui non esset legitima compositio.

bigemmis

Bigemmis, Vitis quae habet duas gemmas. Colum. *Vigne qu'on a coupé si avant qu'on n'y a laissé que deux bourgeons ou boutons.*

bigenus

Bigenus, bigeneris: et Bigeneris, et hoc bigenere. Varro. *Metiz, Engendré de divers genres de bestes, comme le leopard, d'un lion et d'une panthere: Un mulet d'une jument et d'un asne.*

biugus

Biiugus, biiugi: et Biiugis, et hoc biiuge, huius biiugis, Adiectiuum, pe. cor. vt Biiuges equi. Martial. *Deux chevaux accouplez à costé l'un de l'autre.*

Leones biiugi. Lucret. *Accouplez à un chariot.*

Curriculum biiuge. Sueton. *Chariot à deux chevaux.*

bilibra

Bilibra, bilibrae, pen. corr. Liu. *Le poix de deux livres.*

bilibris

Bilibris, et hoc bilibre, Adiectiuum, pen. corr. Martial. *Pesant deux livres.*

bilinguis

Bilinguis, et hoc bilingue. Virgil. *Trompeur qui dit tantost d'un, tantost d'autres. C'est aussi qui scait parler deux langages.*

biliosus

Biliosus, pen. prod. Adiect. Cels. *Cholere, Qui est facile à courroucer, Plein de cholere.*

bilis

Bilis, huius bilis, dicitur a Graecis Cholera. Ci. *Le fiel, L'amer.*

Bilis atra, dicitur Melancholia. Plaut. *Cholere.*

Difficilis bilis. Horat. *Cholere ou courroux implacable, et qu'on ne peult appaiser.*

Libera bilis. Horat. *Courroux ouvert, qui n'est point caché par aucune crainte.*

Splendida bilis. Horat. *Cholere qui fait dire et monstret tout ce qu'on ha sur le coeur.*

Vitrea bilis turgescit. Pers. *Qui monstre tout ce qui est dedens le coeur de l'homme, ainsi qu'on voit ce qui est dedens une phiole de voirre.*

Effundere bilem. Iuuen. *Jecter sa cholere, Monstret son courroux.*

Intumuit mascula bilis. Pers. *Grande cholere s'est esmeue.*

Bilem alicui mouere. Martial. *Courroucer aucun.*

Percitus atra bili. Plaut. *Fort courroucé et choleré.*

Reddere bilem. Vomir. Celsus, Nonnunquam stomachus primum rufam bilem per os reddit, deinde viridem, quibusdam etiam nigram. Idem, Spumans bilis aluo cum rosione redditur.